
 
 
GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN 
               MUZEJSKO VIJEĆE 
 Šetalište Josipa Jurja Strossmayera 3 
     
 U Varaždinu, 29. 1. 2018. godine 
 
KLASA: 612-05/18-01/020 
URBROJ: 2186-89-18-3 
 
 
Na temelju članka 31. Statuta Gradskog muzeja Varaždin („Službeni vjesnik Grada 
Varaždina“ broj 2/16 i 9/17), Muzejsko vijeće Gradskog muzeja Varaždin na svojoj 2. 
redovnoj sjednici održanoj dana 29. 1. 2018.godine donosi              
 
     

                                                 O D L U K U 
O OTPISU POTRAŽIVANJA I OBVEZA GRADSKOG MUZEJA 

VARAŽDIN 
 
 

I. 
 
Sukladno točki VII. Odluke o popisu imovine i obveza Gradskog muzeja Varaždin i sukladno 
točki VI. Odluke ravnatelja o rezultatima godišnjeg popisa imovine i obveza obavljenog sa 
stanjem na dan 31.12.2017.godine, nema sumnjivih i spornih potraživanja i obveza, pa time i 
prijedloga za njihov otpis. 
 
                                                      

II. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
                                                 Predsjednik Muzejskog vijeća 
       Gradskog muzeja Varaždin: 
       Željko Prstec  
 
 
 
  
 
 
                                                                                  



 
GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN 
               MUZEJSKO VIJEĆE 
 Šetalište Josipa Jurja Strossmayera 3 
     
 U Varaždinu, 29. 1. 2018. godine 
 
KLASA: 612-05/18-01/020 
URBROJ: 2186-89-18-4 
 
 
Na temelju članka 31. Statuta Gradskog muzeja Varaždin („Službeni vjesnik Grada 
Varaždina“ broj 2/16 i 9/17), Muzejsko vijeće Gradskog muzeja Varaždin na svojoj 2. 
redovnoj sjednici održanoj dana 29. 1. 2018.godine donosi              
 
                                                   

                                                 O D L U K U  
O USVAJANJU IZVJEŠĆA O FINANCIJSKOM POSLOVANJU GRADSKOG 

MUZEJA VARAŽDIN ZA RAZDOBLJE  
od  1.1.2017. – 31.12.2017. godine 

 
 
 

I. 
 
 

Usvaja se izvješće o financijskom poslovanju Gradskog muzeja Varaždin za razdoblje od 
1.1.2017.godine do 31. 12. 2017. godine. 
 
 
 

II. 
 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
                                                  
                                                 Predsjednik Muzejskog vijeća 
       Gradskog muzeja Varaždin: 
       Željko Prstec  
 
 
 
  
                                                                                  



GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN 
            Muzejsko vijeće 
Šetalište Josipa Jurja Strossmayera 3 
 
U Varaždinu, 29.01.2018. 
KLASA:612-05/18-01/020 
URBROJ:2186-89-18-5 
 
         Na temelju članka 31. Statuta Gradskog muzeja Varaždin („Službeni vjesnik Grada 
Varaždina „ broj 2/16 ), Muzejsko vijeće Gradskog muzeja Varaždin, na svojoj 2. redovnoj 
sjednici održanoj dana 29.1.2018. godine donosi   
 

O D L U K U 
O RASPODJELI REZULTATA POSLOVANJA GRADSKOG MUZEJA VARAŽDIN 

ZA 2017.GODINU 
 

I. 
U bilanci na dan 31.12.2017. na računu 92211 iskazan je višak prihoda za 2017. na izvoru 11 Opći 
prihodi i primici u iznosu od 62.869,95 kuna i na izvoru 71 Vlastiti prihodi u iznosu od 1.313,26 kuna, 
odnosno ukupni višak od 64.183,11 kuna. 
 
U bilanci na dan 31.12.2017. na računu 92222 iskazan je manjak prihoda za 2017. na izvoru 21 
Pomoći iz državnog proračuna u iznosu od 6.735,40 kuna i na izvoru 1402 Sredstva za EU projekte u 
iznosu od 115.545,25 kuna, odnosno ukupni manjak od 122.280,65 kuna.       
 
Manjak prihoda za 2017.god. po prebijanju svih viškova i manjkova iznosi 58.097,54 kn. 
 

II 
Namjena korištenja viška prihoda odnosno pokrića manjka u 2017.godini: 
1.Višak prihoda od 62.869,85 kuna odnosi se na sredstva Proračuna grada Varaždina, a nakon 
prebijanja sa metodološkim manjkom iz 2016.godine od 453.013,16 kuna proizlazi metodološki 
manjak od 390.143,31 kuna, što je ujedno i stanje neizmirenih obveza sa stanjem 31.12.2017.  
 
2. Manjak prihoda iz državnog proračuna - Hzzz u iznosu od 6.735,40 kn odnosi se na troškove za 
stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa, a nakon prebijanja sa prenesenim 
viškom prihoda iz 2016. godine od 13.183,62 kuna, proizlazi višak od 6.448,22 kuna koji će se 
koristiti za pokriće plaćanja navedenih troškova za 2018.godinu. 
 
3. Višak vlastitih prihoda poslovanja u iznosu od 1.313,26 kuna zajedno sa prenesenim viškom 
prihoda iz 2016.godine od 17.023,57 kuna čini ukupan višak vlastitih prihoda od 18.366,83 kuna koji 
će se tijekom 2018. godine koristiti za podmirenje obveza za rashode poslovanja.  
 
5. Manjak prihoda od 115.545,25 kuna i preneseni manjak iz 2016.godine od 15.909,11 kuna čini 
ukupan manjak od 131.454,36 kuna, a odnosi se na rashode nastale na projektu „DETOX“ koji  se 
financira sredstvima iz EU, a ista će EU doznačiti 2018.godini. 
 
Nakon bilančnog prebijanja svih viškova i manjkova proizlazi manjak od 496.812,62 kune 
 

II 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

 
                                                                                                 Predsjednik  Muzejskog vijeća  
                                                                                                        Gradskog muzeja Varaždin 
                                                                                                                   Željko Prstec 



 
 
GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN 
               MUZEJSKO VIJEĆE 
 Šetalište Josipa Jurja Strossmayera 3 
     
 U Varaždinu, 29. 1. 2018. godine 
 
KLASA: 612-05/18-01/020 
URBROJ: 2186-89-18-6 
 
 
 
Na temelju članka 31. Statuta Gradskog muzeja Varaždin („Službeni vjesnik Grada 
Varaždina“ broj 2/16 i 9/17), Muzejsko vijeće Gradskog muzeja Varaždin na svojoj 2. 
redovnoj sjednici održanoj dana 29. 1. 2018.godine donosi              
 
 
                                                      

 
O D L U K U 

O USVAJANJU PLANA NABAVE ZA 2018. GODINU 
 
 
 

I. 
 
 

 Usvaja se Plan nabave Gradskog muzeja Varaždin za 2018.godinu. 
 
 
 

II. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

 
 

 
 
 
                                                 Predsjednik Muzejskog vijeća 
       Gradskog muzeja Varaždin: 
       Željko Prstec  
 
 
                                                                                  



 
 
GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN 
               MUZEJSKO VIJEĆE 
 Šetalište Josipa Jurja Strossmayera 3 
     
 U Varaždinu, 29. 1. 2018. godine 
 
KLASA: 612-05/18-01/020 
URBROJ: 2186-89-18-8 
 
 
 

Na temelju članka 31. Statuta Gradskog muzeja Varaždin („Službeni vjesnik 
Grada Varaždina“ broj 2/16 i 9/17), Muzejsko vijeće Gradskog muzeja Varaždin 
na svojoj 2. redovnoj sjednici održanoj dana 29. 1. 2018.godine donosi              
 

                                                      
O D L U K U 

O SKLAPANJU SPORAZUMA O PRESTANKU UGOVORA O 
RADU RAVNATELJA 

 
 

I. 
 
 

Poslodavac će sklopiti sporazum o prestanku ugovora o radu sa ravnateljem 
Gradskog muzeja Varaždin, Miranom Bojanićem Morandinijem. 
 
Temeljem sklopljenog sporazuma ugovor o radu ravnatelja prestat će  dana 28. 
veljače 2018.godine. 
 
 

II. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

 
 
 
                                                 Predsjednik Muzejskog vijeća 
       Gradskog muzeja Varaždin: 
       Željko Prstec  
 
                                                                                


